
 
Pagina 1 di 1 

 

 

 
                Saronno, 31 gennaio 2022 

 

Oggetto: determina dirigenziale per proroga dell’incarico dell’esperto di educazione 

affettiva. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 2050/VI.10/U del 6 settembre 2022, pubblicato 

all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica mediante il quale si rende nota la necessità di 

provvedere alla selezione di 1 esperto cui affidare l’incarico di effettuare i progetti di 

educazione affettiva nelle classi delle scuole primarie “G. Pizzigoni” e “D. Chiesa” 

nell’anno scolastico 2022/23; 

 

CONSIDERATO l’esito dell’avviso di selezione prot. n. 2288/U del 29/09/2022 con cui si attribuisce 

l’incarico alla Sig.ra Lalla Flavia (in rappresentanza dell’associazione MUD), prima 

classificata; 

 

CONSIDERATO che l’incarico prevedeva l’effettuazione di n. 212 ore per un totale di € 7.420,00; 

 

VISTA l’impellente necessità di svolgere ulteriori 28 ore, data la presenza di casi particolari che 

richiedono interventi mirati ed approfonditi; 

 

CONSIDERATA la necessità di attribuire queste ulteriori ore alla società MUD per garantire la 

continuità degli interventi già avviati; 

 

DETERMINA 

 

1. di prorogare l’incarico relativo al progetto “Educazione affettiva e sessualità” per un totale 

complessivo di 28 ore, corrispondenti alla somma complessiva di € 980,00 , a favore di MUD APS.  

 

La Dirigente Scolastica 

              Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000264/U del 31/01/2023 10:40


